TECNOLOGIE ALIMENTARI Laurea

III ANNO - II SEMESTRE 2018-19
AULA 2
25/02/2019 26/02/2019 27/02/2019 28/02/2019 |m/os/zo:9|
Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi Insegnamento ore|Docente
09-10  [Processi ind. alim. Processi ind. alim. Processi ind. alim. Processi ind. alim. 6 |Romano A.
10-11  |Processi ind. alim. Processi ind. alim, Processi ind. alim. Igiene 6 |[ciriloT.
11-12  |Igiene Igiene Igiene
12-13  |Igiene Igiene Igiene
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16-17
17-18
04/03/2019 05/03/2019 06/03/2019 07/03/2019 |08/03/2019|
Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi Insegnamento ore|Docente
09-10 Processi ind. alim. 6 |Romano A.
10-11 Igiene 6 |Cirillo T.
11-12
12-13
314 Ultimo esame
Laurea Triennale
14-15
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11/03/2019 12/03/2019 13/03/2019 14/03/2019 |15/03/2019
Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi Insegnamento ore|Docente
09-10  [Processi ind. alim. Processi ind. alim. Processi ind. alim. Processi ind. alim. 12 |Romano A.
10-11  |Processi ind. alim. Processi ind. alim, Processi ind. alim. Igiene 12 |cirillo T.
11-12  |Igiene Igiene Igiene
12-13  |Igiene Igiene Igiene
13-14
14-15
15-16
16-17
17-18
18/03/2019 19/03/2019 20/03/2019 21/03/2019 |22/03/2019|
Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi Insegnamento ore|Docente
09-10  [Processi ind. alim. Processi ind. alim. Processi ind. alim. Processi ind. alim. 18 |Romano A.
10-11  |Processi ind. alim. Processi ind. alim, Processi ind. alim. Igiene 18 |cirillo T.
11-12  |Igiene Igiene Igiene
12-13  |Igiene Igiene Igiene
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15-16
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25/03/2019 26/03/2019 27/03/2019 28/03/2019 |29/03/2019|
Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi Insegnamento ore|Docente
09-10  [Processi ind. alim. Processi ind. alim. Processi ind. alim. Processi ind. alim. 24 |Romano A.
10-11  |Processi ind. alim. Processi ind. alim, Processi ind. alim. Igiene 24 [Cirillo T.
11-12  |Igiene Igiene Igiene
12-13  |Igiene Igiene Igiene
13-14
14-15
15-16
16-17
17-18
01/04/2019 02/04/2019 03/04/2019 04/04/2019 | 05/04/2019)
Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi Insegnamento ore|Docente
09-10  [Processi ind. alim. Processi ind. alim. Processi ind. alim. Processi ind. alim. 30 |Romano A.
10-11  |Processi ind. alim. Processi ind. alim, Processi ind. alim. Igiene 30 [Cirillo T.
11-12  |Igiene Igiene Igiene
12-13  |Igiene Igiene Igiene
13-14
14-15
15-16
16-17
17-18
08/04/2019 09/04/2019 10/04/2019 11/04/2019 |12/04/2019
Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi Insegnamento ore|Docente
09-10  [Processi ind. alim. Processi ind. alim. Processi ind. alim. Processi ind. alim. 36 |Romano A.
10-11  |Processi ind. alim. Processi ind. alim, Processi ind. alim. Igiene 36 [Cirillo T.
11-12  |Igiene Igiene Igiene
12-13  |Igiene Igiene Igiene
13-14
14-15
15-16
16-17
17-18
15/04/2019 16/04/2019 17/04/2019 18/04/2019 |19/04/2019
Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi Insegnamento ore|Docente
09-10  [Processi ind. alim. Processi ind. alim. Processi ind. alim. Processi ind. alim. 42 [Romano A,
10-11  |Processi ind. alim. Processi ind. alim, Processi ind. alim. Igiene 42 |Cirillo T.
11-12  |Igiene Igiene Igiene
12-13  |Igiene Igiene Igiene

13-14




14-15

15-16

16-17

17-18

22/04/2019

23/04/2019

24/04/2019

25/04/2019

26/04/2019)

Lunedi

Martedi

Mercoledi

vedi

Venerdi

Insegnamento

ore

Docente

09-10

Processi ind. alim.

Romano A.

10-11

Igiene

=
i

Cirillo T,

11-12

1213

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

29/04/2019

30/04/2019

01/05/2019

02/05/2019

03/05/2019

Lunedi

Martedi

Mercoledi

vedi

09-10

Processi ind. alim.

Processi ind. alim.

10-11

Processi ind. alim.

Processi ind. alim.

11-12

Igiene

Igiene

1213

Igiene

Igiene

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

Venerdi

Insegnamento

ore

Docente

Processi ind. alim.

Romano A.

Igiene

=
&

Cirillo T,

06/05/2019

07/05/2019

08/05/2019

09/05/2019

10/05/2019)

Lunedi

Martedi

Mercoledi

vedi

Venerdi

Insegnamento

ore

Docente

09-10

10-11

11-12

1213

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

Esami studenti fuori corso

Processi ind. alim.

Romano A.

Igiene

=
&

Cirillo T,

13/05/2019

14/05/2019

15/05/2019

16/05/2019

17/05/2019)

Lunedi

Martedi

Mercoledi

vedi

09-10

Processi ind. alim.

Processi ind. alim.

Processi ind. alim.

10-11

Processi ind. alim.

Processi ind. alim.

Processi ind. alim.

11-12

Igiene

Igiene

Igiene

1213

Igiene

Igiene

Igiene

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

Venerdi

Insegnamento

ore

Docente

Processi ind. alim.

=
i

Romano A.

Igiene

=
g

Cirillo T.

20/05/2019

21/05/2019

22/05/2019

23/05/2019

24/05/2019

Lunedi

Martedi

Mercoledi

vedi

09-10

Processi ind. alim.

Processi ind. alim.

Processi ind. alim.

10-11

Processi ind. alim.

Processi ind. alim.

Processi ind. alim.

11-12

Igiene

Igiene

Igiene

1213

Igiene

Igiene

Igiene

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

Venerdi

Insegnamento

ore

Docente

Processi ind. alim.

=
8

Romano A.

Igiene

@
8

Cirillo T.

27/05/2019

28/05/2019

29/05/2019

30/05/2019

31/05/2019

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

09-10

Processi ind. alim.

Processi ind. alim.

Processi ind. alim.

10-11

Processi ind. alim.

Processi ind. alim.

Processi ind. alim.

11-12

Igiene

Igiene

Igiene

1213

Igiene

Igiene

Igiene

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

Venerdi

Insegnamento

ore

Docente

Processi ind. alim.

3
S

Romano A.

Igiene

3
S

Cirillo T,

03/06/2019

04/06/2019

05/06/2019

06/06/2019

07/06/2019

Lunedi

Martedi

Mercoledi

vedi

09-10

Processi ind. alim.

Processi ind. alim.

Processi ind. alim.

10-11

Processi ind. alim.

Processi ind. alim.

Processi ind. alim.

11-12

Igiene

Igiene

Igiene

1213

Igiene

Igiene

Igiene

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

Venerdi

Insegnamento

°

re

Docente

Processi ind. alim.

3
3

Romano A.

Igiene

3
3

Cirillo T,

Vacanza accademica

Aula Impegnata dal 1T
anno di SAFA




